Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus São Francisco do Sul

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO WEB RÁDIO IFC
SÃO CHICO CONFORME EDITAL 025/2015 IFC - Campus São Francisco do Sul

A Diretora-Geral pro tempore substituta do IFC – Campus São Francisco do Sul, no uso
de  suas atribuições legais,  torna  pública  a  homologação  do resultado  da seleção  de
bolsistas do Edital 025/2015  DG/IFC/CSFS, para o projeto Rádio WEB IFC São Chico.

1.  Segue abaixo  a lista  dos(as)  candidatos(as)  selecionados(as)  -  bem como dos(as)
suplentes-  para  as  bolsas  de  extensão  do  Edital  025/2015  do  IFC  -  Campus  São
Francisco do Sul, vinculadas ao projeto WEB Rádio IFC São Chico.

Candidatas selecionadas

Nome Curso

Hemilyn Teixeira de Souza
Curso Técnico em Guia de Turismo

Integrado ao Ensino Médio

Fernanda Fritz de Souza
Curso Técnico em Guia de Turismo

Integrado ao Ensino Médio

Suplentes

Nome Curso

Beatriz Lagranha Wust
Curso Técnico em Guia de Turismo

Integrado ao Ensino Médio

Paulo Ricardo Trindade
Curso Técnico em Guia de Turismo

Integrado ao Ensino Médio

Nicole Caroline Machado
Curso Técnico em Guia de Turismo

Integrado ao Ensino Médio

Julia da Fonseca Krappe de Oliveira
Curso Técnico em Guia de Turismo

Integrado ao Ensino Médio

Publique-se
São Francisco do Sul, 22 de outubro de 2015.

________________________________________
Iza Luzia Goetten de Oliveira

Diretora-geral pro tempore substituta
IFC - Campus São Francisco do Sul

(original assinado e arquivado no campus)

Rodovia Duque de Caxias km 6 S/N – Bairro Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47) 3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br